
Ноокат району, Кенеш айылдык кеңеши 

 

 Айылдык 

кеңеш боюнча 

баардыгы 

№1 Куу-Майдан 

шайлоо округу 

№ 2 Арбын  

шайлоо округу 

№ 3 Шаңкол 

шайлоо округу 

Шайлоо 

участкаларында 

шайлоочулардын 

тизмесине киргизилген 

шайлоочулардын саны 

8937 3191 2674 3072 

Шайлоо 

бюллетендерин алган 

шайлоочулардын 

жалпы саны 

2259 911 556 792 

Жарактуу шайлоо 

бюллетендердин саны  2223 899 543 781 

Жараксыз шайлоо 

бюллетендеринин 

саны 

35 11 13 11 

 

№1 Куу-Майдан 8 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5376, №5522) 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

 Бардыгы 

1.  АБДИСАЙИТ КЫЗЫ НУРИПА 217 

2.  АЙТМАМАТ УУЛУ АЯТУЛЛА 205 

3.  ЖОРОЕВ БАКТЫБЕК НАСИРКУЛОВИЧ 408 

4.  МАМАТЖАН УУЛУ АБДИЛАМИТ 308 

5.  МАМЫРАЗАКОВ ИМАМНАЗАР АВАЗОВИЧ 400 

6.  МАНСУРОВ КЫЯЛБЕК САДИРАЛИЕВИЧ 339 

7.  НУРАЛИЕВ КУБАНЫЧБЕК НУРАЛИЕВИЧ 326 

8.  СУЛТАНОВ НУРМУХАМБЕТ АБДУМАЛИКОВИЧ 282 

9.  ТОКТО КЫЗЫ КИМСАН 201 

10.  ЫСМАИЛОВА ГҮЛМАЙРАМ КАЛМАМАТОВНА 379 

11.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 

№ 

Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

1.  ЫСМАИЛОВА ГҮЛМАЙРАМ КАЛМАМАТОВНА 379 

2.  АБДИСАЙИТ КЫЗЫ НУРИПА 217 

3.  ТОКТО КЫЗЫ КИМСАН 201 

4.  ЖОРОЕВ БАКТЫБЕК НАСИРКУЛОВИЧ 408 

5.  МАМЫРАЗАКОВ ИМАМНАЗАР АВАЗОВИЧ 400 

6.  МАНСУРОВ КЫЯЛБЕК САДИРАЛИЕВИЧ 339 

7.  НУРАЛИЕВ КУБАНЫЧБЕК НУРАЛИЕВИЧ 326 

8.  МАМАТЖАН УУЛУ АБДИЛАМИТ 308 

 

 

 

№2 Арбын  6 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5377) 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  АБДИКАРИМ КЫЗЫ РАХИМА 281 

2.  БЕГМАТОВ НУРАДИЛ ЖОЛДОШАЛИЕВИЧ 154 

3.  ИСАБАЕВА ОРОЗГҮЛ НАЗАРАЛИЕВНА 230 

4.  КАМБАРОВ НУРСЛАНБЕК МАМАТОВИЧ 220 

5.  МАМАЖУНУСОВА АЙГҮЛ АРАНОВНА 304 

6.  ОРОЗМАМАТ КЫЗЫ АЙГАНЫШ 290 



7.  СУБАНОВ ӨМҮРБЕК БЕКТЕМИРОВИЧ 69 

8.  БААРЫНА КАРШЫ 1 

 

№ 

Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

1.  МАМАЖУНУСОВА АЙГҮЛ АРАНОВНА 304 

2.  ОРОЗМАМАТ КЫЗЫ АЙГАНЫШ 290 

3.  АБДИКАРИМ КЫЗЫ РАХИМА 281 

4.  ИСАБАЕВА ОРОЗГҮЛ НАЗАРАЛИЕВНА 230 

5.  КАМБАРОВ НУРСЛАНБЕК МАМАТОВИЧ 220 

6.  БЕГМАТОВ НУРАДИЛ ЖОЛДОШАЛИЕВИЧ 154 

 

 

№3 Шаңкол 7 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5378, №5523, №5571) 

 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны 

1.  АБДЫРАХМАНОВ ОРОЗБЕК СУЛАЙМАНОВИЧ 358 

2.  АТАБЕКОВА АЙНУСКА КУШБАКОВНА 99 

3.  БЕКТАШ УУЛУ ТЕМИРЛАН 381 

4.  ЖАМГЫРЧИЕВ АБДЫКАДЫР ТЕШЕБАЕВИЧ 304 

5.  КАДЫРОВ МАМАСЫДЫК ДУРСУНАЛИЕВИЧ 344 

6.  КАЛМАТОВ КУРСАНБЕК ИЛИЯЗОВИЧ 234 

7.  КАРИМОВА РЫСГҮЛ АСАНОВНА 115 

8.  МАТКЕРИМОВА АЙЧҮРӨК ЭРГЕШБАЕВНА 166 

9.  МАМАТМУСА УУЛУ КАНЫБЕК 452 

10.  БААРЫНА КАРШЫ 2 

 

№ 

Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны 

1.  МАТКЕРИМОВА АЙЧҮРӨК ЭРГЕШБАЕВНА 166 

2.  КАРИМОВА РЫСГҮЛ АСАНОВНА 115 

3.  АТАБЕКОВА АЙНУСКА КУШБАКОВНА 99 

4.  МАМАТМУСА УУЛУ КАНЫБЕК 452 

5.  БЕКТАШ УУЛУ ТЕМИРЛАН 381 

6.  АБДЫРАХМАНОВ ОРОЗБЕК СУЛАЙМАНОВИЧ 358 

7.  КАДЫРОВ МАМАСЫДЫК ДУРСУНАЛИЕВИЧ 344 

 

 


